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Adaptrar
HÖG KVALITET, SNABBA LEVERANSER, 
KOSTNADSEFFEKTIV
Micropol säljer en mängd olika adaptrar. Beroende på om ni har 
singel- eller multimode-fiber i ert nätverk levereras adaptern med 
olika sorters styrhylsor, färg eller enligt era önskemål. Vi har även 
adaptrar för POF (Plastic Optical Fiber).

Micropols adaptrar finns tillgängliga i plast och metall, med eller 
utan flänsar, för vertikal eller horisontell montering. De kommer 
med ett val av keramisk (Zr) styrhylsa för singelmode eller 
fosforbronsstyrhylsor (Pb) för multimode. SC simplex plastadapter 
har en valfri slutare. Våra adaptrar finns tillgängliga i en stor 
variation av färger.
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EGENSKAPER
• Kompakt design
• Högprecisions-styrhylsor
• Låg inkopplingsförlust samt 

backreflektion
• Telcordia, ANSI, TIA/EIA, NTT
• Val av metall eller plasthölje
• Montering med eller utan 

flänsar

SINGEL MODE

Simplex

SC-SC SCAPC-SCAPC

ST-ST ST-SC

LC-LC LC-SC

FC-FC FC-SC

FC-ST

Duplex

SC-SC SCAPC-SCAPC

SCA-SCU SCU-SCA

ST-ST ST-SC

LC-LC

Quad LC-LC

MULTI MODE

Simplex

SC-SC ST-ST

ST-SC LC-LC

FC-FC FC-SC

FC-ST MTRJ-MTRJ

Duplex
SC-SC ST-ST

ST-SC LC-LC

Quad LC-LC


